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Kommentar30 m mellomtider er desverre tatt på 32,86 m da vi 
brukte feil merke!
Minibassens resultater kommer på eget 
resultatskjema.

Navn: Bassen Sprint

Arrangør: IK Tjalve

Dato: 20.01.2018 - 20.01.2018

Dag:
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Resultatliste 20.01.2018

Bassen Sprint

G-10 200 m
  

136 David Slotterøy Johnsen IL Koll 45,59  (08)

139 Alexander Schjerven Jernberg Lambertseter IF 39,77  (08)

142 Mats Hafnor Kjellstadli Lambertseter IF 39,49  (08)

135 Elias Persen Fredrikstad IF 33,55  (08)

G-10 60 m
  

139 Alexander Schjerven Jernberg Lambertseter IF 10,65  (08)

142 Mats Hafnor Kjellstadli Lambertseter IF 11,02  (08)

136 David Slotterøy Johnsen IL Koll 12,57  (08)

135 Elias Persen Fredrikstad IF 9,81  (08)

G-10 60 m hekk 68,0 6,5m

  
142 Mats Hafnor Kjellstadli Lambertseter IF 14,26  (08)

139 Alexander Schjerven Jernberg Lambertseter IF 15,11  (08)

G-11 200 m
  

140 Edvin Rooth Lambertseter IF 30,631  (07)

179 Julian Zhang Førsund Hvam IL 32,362

159 Håkon Prøsch Johnsen Vidar, Sportsklubben 33,263  (07)

149 Jakob Sivesind Ølstørn Tyrving IL 34,724  (07)

147 Amund Sannes Risvoll Tyrving IL 37,555  (07)

G-11 60 m
  

140 Edvin Rooth Lambertseter IF 9,341  (07)

179 Julian Zhang Førsund Hvam IL 9,442

159 Håkon Prøsch Johnsen Vidar, Sportsklubben 9,873  (07)

149 Jakob Sivesind Ølstørn Tyrving IL 10,254  (07)

147 Amund Sannes Risvoll Tyrving IL 10,655  (07)

G-11 60 m hekk 68,0 6,5m

  
140 Edvin Rooth Lambertseter IF 10,981  (07)

159 Håkon Prøsch Johnsen Vidar, Sportsklubben 11,572  (07)

179 Julian Zhang Førsund Hvam IL 12,233

J-10 200 m
  

153 Maria Edvarda Elisabet Machado Da Tyrving IL 35,39  (08)

148 Elisa Gunnerød Tyrving IL 40,77  (08)
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Resultatliste 20.01.2018

Bassen Sprint

J-10 200 m
141 Hennie Rooth Lambertseter IF 38,60  (08)

J-10 60 m
  

141 Hennie Rooth Lambertseter IF 10,79  (08)

148 Elisa Gunnerød Tyrving IL 11,72  (08)

153 Maria Edvarda Elisabet Machado Da Tyrving IL 10,20  (08)

J-10 60 m hekk 68,0 6,5m

  
141 Hennie Rooth Lambertseter IF 14,50  (08)

153 Maria Edvarda Elisabet Machado Da Tyrving IL 13,81  (08)

156 Sunniva Louise Møllerud Tyrving IL DNS  (08)

J-11 200 m
 Heat: 1

122 Emilie Borgen-Forberg Asker Sk. Friidrett 34,321  (07)

129 Jenny Therese Roxrud Gill Drøbak-Frogn IL 39,362  (07)

123 Mina Ellinor Bagstevold Asker Sk. Friidrett 40,133  (07)

 Heat: 2
121 Amelia Borgen-Forberg Asker Sk. Friidrett 34,571  (07)

137 Ella Sande IL Koll 34,812  (07)

124 Susanne Tveit Amundsen Asker Sk. Friidrett 35,123  (07)

126 Amalie Johannessen Hartberg Drøbak-Frogn IL 39,314  (07)

Plassering Totalt
122 Emilie Borgen-Forberg Asker Sk. Friidrett 34,321

121 Amelia Borgen-Forberg Asker Sk. Friidrett 34,572

137 Ella Sande IL Koll 34,813

124 Susanne Tveit Amundsen Asker Sk. Friidrett 35,124

126 Amalie Johannessen Hartberg Drøbak-Frogn IL 39,315

129 Jenny Therese Roxrud Gill Drøbak-Frogn IL 39,366

123 Mina Ellinor Bagstevold Asker Sk. Friidrett 40,137

J-11 60 m
  

137 Ella Sande IL Koll 9,831  (07)

122 Emilie Borgen-Forberg Asker Sk. Friidrett 9,962  (07)

121 Amelia Borgen-Forberg Asker Sk. Friidrett 10,163  (07)

124 Susanne Tveit Amundsen Asker Sk. Friidrett 10,184  (07)

123 Mina Ellinor Bagstevold Asker Sk. Friidrett 10,475  (07)

126 Amalie Johannessen Hartberg Drøbak-Frogn IL 11,116  (07)

129 Jenny Therese Roxrud Gill Drøbak-Frogn IL 11,757  (07)

J-11 60 m hekk 68,0 6,5m

  
124 Susanne Tveit Amundsen Asker Sk. Friidrett 12,961  (07)

121 Amelia Borgen-Forberg Asker Sk. Friidrett 13,372  (07)
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Resultatliste 20.01.2018

Bassen Sprint

J-11 60 m hekk 68,0 6,5m

126 Amalie Johannessen Hartberg Drøbak-Frogn IL 14,983  (07)

123 Mina Ellinor Bagstevold Asker Sk. Friidrett 15,084  (07)

129 Jenny Therese Roxrud Gill Drøbak-Frogn IL 15,595  (07)

Rekrutt 6-9 år 200 m
 Heat: 1

138 Julie Bruun-Kallum IL Koll 1,00,71  (11)

150 Kolbjørn Hadaway-Hesjevoll Tyrving IL 49,61  (09)

166 Marcus Hauge Sollie Ullensaker/Kisa IL Friid 38,43  (09)

145 Jiri Cornelissen Nittedal IL 57,30  (11)

175 Herman Nikolai Hansen Klubbløs 53,22  (11)

174 Thorbjørn Forbord Jacobsen Klubbløs 35,98  (09)

 Heat: 2
160 Clara Øygard Klubbløs 44,92  (11)

143 William Chhang Bowitz Lørenskog Friidrettslag 35,89  (09)

134 Øystein Fredriksen Drøbak-Frogn IL 46,75  (10)

132 Rikke Norstrøm Drøbak-Frogn IL 46,52  (10)

151 Maiken Fjeld Halvorsen Tyrving IL 47,01  (12)

131 Petter Fredriksen Drøbak-Frogn IL DNF  (09)

 Heat: 3
161 Anniken Møllerud Klubbløs 56,83  (11)

128 Emil Bringsværd Drøbak-Frogn IL 48,64  (09)

133 Stella Tryti Drøbak-Frogn IL 59,91  (12)

158 René Alejandro Myhre Tønsberg Friidrettsklub 35,45  (09)

130 Leon Tryti Drøbak-Frogn IL 41,17  (10)

180 Leon Ertzgaard Lambertseter IF 39,88  (09)

 Heat: 4
181 Alice Slottøy Johnsen IL Koll 58,02 

127 Andreas Presterud Drøbak-Frogn IL 51,47  (09)

144 Ida Simunek Nittedal IL 57,46  (11)

146 Martine Rooth Tjalve, IK 37,55  (09)

154 Martin Midtbø Helgesen Tyrving IL 39,18  (10)

178 Per Albert Wetlesen IL Koll 38,49  (09)

Rekrutt 6-9 år 60 m
 Heat: 1

175 Herman Nikolai Hansen Klubbløs 14,81  (11)

178 Per Albert Wetlesen IL Koll 10,90  (09)

143 William Chhang Bowitz Lørenskog Friidrettslag 10,14  (09)

127 Andreas Presterud Drøbak-Frogn IL 14,30  (09)

133 Stella Tryti Drøbak-Frogn IL 14,85  (12)

151 Maiken Fjeld Halvorsen Tyrving IL 12,44  (12)

 Heat: 2
131 Petter Fredriksen Drøbak-Frogn IL 13,01  (09)

128 Emil Bringsværd Drøbak-Frogn IL 11,93  (09)

130 Leon Tryti Drøbak-Frogn IL 11,27  (10)

169 Selma Fuglesang Stramrud Klubbløs 14,29  (11)

160 Clara Øygard Klubbløs 11,33  (11)

161 Anniken Møllerud Klubbløs 14,06  (11)

 Heat: 3
132 Rikke Norstrøm Drøbak-Frogn IL 12,84  (10)
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Resultatliste 20.01.2018

Bassen Sprint

Rekrutt 6-9 år 60 m
145 Jiri Cornelissen Nittedal IL 14,93  (11)

138 Julie Bruun-Kallum IL Koll 14,65  (11)

150 Kolbjørn Hadaway-Hesjevoll Tyrving IL 12,08  (09)

158 René Alejandro Myhre Tønsberg Friidrettsklub 10,34  (09)

168 Emilia Ertzgaard Lambertseter IF DNS  (11)

 Heat: 4
134 Øystein Fredriksen Drøbak-Frogn IL 12,69  (10)

174 Thorbjørn Forbord Jacobsen Klubbløs 10,45  (09)

171 Einar Førde Tjalve, IK 13,12  (11)

172 Eimund Førde Tjalve, IK 17,76  (13)

144 Ida Simunek Nittedal IL 15,45  (11)

146 Martine Rooth Tjalve, IK 10,84  (09)

154 Martin Midtbø Helgesen Tyrving IL 10,93  (10)

Rekrutt 6-9 år 60 m hekk
 Heat: 1

134 Øystein Fredriksen Drøbak-Frogn IL 16,51  (10)

 Heat: 2
131 Petter Fredriksen Drøbak-Frogn IL 16,44  (09)

146 Martine Rooth Tjalve, IK 12,59  (09)

160 Clara Øygard Klubbløs 12,90  (11)

144 Ida Simunek Nittedal IL 20,50  (11)

169 Selma Fuglesang Stramrud Klubbløs 15,24  (11)
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